PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
PROVISÓRIO DAS PROVAS PRÁTICAS E TESTE DE

APTIDÃO FÍSICA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório das Provas Práticas e do Teste de Aptidão Física,
realizados no dia 02 de fevereiro de 2020, referentes ao Concurso Público – Edital nº 01/2019.

Informa que os recursos interpostos por ocasião da aplicação das provas práticas e do Teste de Aptidão Física,
foram analisados e julgados improcedentes.

O resultado está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
da PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA/SP (www.cabreuva.sp.gov.br), bem como divulgado neste
comunicado.

Informa que não houve candidato inscrito/habilitado como Pessoa Com Deficiência - PCD para os Empregos
Públicos 101 – ELETRICISTA DE AUTO, 102 – MECÂNICO DIESEL, 103 – MOTORISTA II, 104 – SERRALHEIRO,
106 – MECÂNICO e 208 – VIGIA.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Concurso Público,
Capítulo XIII – Dos Recursos, ou seja, dia 17 e 18 de fevereiro de 2020.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do
candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC
ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2019.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos
sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA/SP
(www.cabreuva.sp.gov.br).

O Resultado Final das Provas Práticas para os Empregos Públicos 101 – ELETRICISTA DE AUTO, 102 –
MECÂNICO DIESEL, 103 – MOTORISTA II, 104 – SERRALHEIRO e 106 – MECÂNICO e  Teste de Aptidão Física
para o Emprego Público 208 – VIGIA será publicado na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS
(www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA/SP (www.cabreuva.sp.gov.br), na
data provável de 28 de fevereiro de 2020.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público – Edital nº
01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Cabreúva/SP, 14 de fevereiro de 2020.

HENRIQUE MARTIN

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA/SP

                              REALIZAÇÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2019

RESULTADOS PROVA PRÁTICA EM ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO PÚBLICO

EMPREGO PÚBLICO 101 - ELETRICISTA DE AUTO

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) IDENTIDADE PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0343000002 ANTONIEL DE ABREU VIEIRA 41782709 INAPTO  ELIMINADO

 0343000009 JOSE JAILSON DA SILVA 2003001077389 APTO 1  HABILITADO

 0343000011 LEONARDO FELIPE MARQUES DE  421982998 APTO 2  HABILITADO
 OLIVEIRA

 0343000013 MATEUS VINICIUS PEREIRA LEITE 498003474 AUSENTE  ELIMINADO

 0343000019 THIAGO RODRIGO DA SILVA SOUZA 420572521 AUSENTE  ELIMINADO

 0343000021 WESLEI LOPES RIBEIRO 554981129 AUSENTE  ELIMINADO

EMPREGO PÚBLICO 102 - MECÂNICO DIESEL

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) IDENTIDADE PROVA PRÁTICA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0343000023 CARLOS HENRIQUE APARECIDO
                             DE JESUS 621696493 INAPTO  ELIMINADO

 0343000028 ROMILDO DE OLIVEIRA FANTE 40537883 INAPTO  ELIMINADO

EMPREGO PÚBLICO 103 - MOTORISTA II

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) IDENTIDADE PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0343000031 ADAUTO FERREIRA CAVALCANTE 444474146 APTO 16  HABILITADO

 0343000042 ADRIANO DA SILVA LOPES 8332850 APTO 20  HABILITADO

 0343000043 ADRIANO DEFANI BALBINO 29075589x AUSENTE  ELIMINADO

 0343000056 ALEXANDRE DAVID SABINO 227172401 APTO 15  HABILITADO

 0343000069 ANDERSON CARLOS CAMARGO  333050691 APTO 34  HABILITADO
 CAVALCANTE

 0343000073 ANDRE RIBEIRO DE SOUSA 524364473 APTO 13  HABILITADO

 0343000074 ANDRE RICARDO DE CAIRES MARTINS 332351002 APTO 7  HABILITADO

 0343000077 ANTONIO CARLOS ALVES FERREIRA 344106238 INAPTO  ELIMINADO

 0343000079 ANTONIO CARLOS DE BARROS 155443380 APTO 4  HABILITADO

 0343000082 ANTONIO MARCOS DE FREITAS 51050410 APTO 1  HABILITADO

 0343000092 BASILIO FERRANTE NETO 14.335.833-9 INAPTO  ELIMINADO

 0343000094 BRUNO ALVES DOS REIS 204648489 AUSENTE  ELIMINADO

 0343000097 CARLOS ALENCAR FURQUIM 04684084876 APTO 24  HABILITADO

 0343000109 CLAYTON MARCELO COSTA 336314863 AUSENTE  ELIMINADO

 0343000120 DANILLO NAVARRO SGARBI 430212549 APTO 10  HABILITADO

 0343000123 DENIS DE OLIVEIRA SANTOS 34713160-8 INAPTO  ELIMINADO

 0343000129 DOUGLAS DIEGO DA SILVA 63023158-8 INAPTO  ELIMINADO

 0343000131 EDERSON RODRIGUES DE PAULA SOUZA 455719536 APTO 27  HABILITADO

 0343000152 EMERSON JOSE MALAQUIAS 6252300-0 INAPTO  ELIMINADO

 0343000161 EZIEL SANTIAGO DOS SANTOS 366712068 APTO 9  HABILITADO

 0343000170 FERNANDO DE OLIVEIRA 226718979 AUSENTE  ELIMINADO

 0343000174 FLAVIO ALVES DE SANTANA 15337732X AUSENTE  ELIMINADO

 0343000177 FRANCISCO ASSIS PADOVANI 12303078x INAPTO  ELIMINADO

 0343000184 GERSON RAMIRES 161911614 APTO 3  HABILITADO

EMPREGO PÚBLICO 103 - MOTORISTA II (CONTINUIDADE)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) IDENTIDADE PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

0343000193 HAMILTON ANTÔNIO REGORÃO 19515454 APTO 25  HABILITADO

 0343000195 HELIO MARTINS 18946800-2 APTO 14  HABILITADO

 0343000207 JANAINA CRISTINA BATISTA MARQUES 330011753 APTO 31  HABILITADO

 0343000214 JOÃO ANTONIO DA SILVA 171714003 INAPTO  ELIMINADO

 0343000219 JOÃO GABRIEL SALGADO DOS SANTOS  487893712 AUSENTE  ELIMINADO
 BUENO

 0343000229 JORGE LUIZ GIARETTA 173661555 APTO 6  HABILITADO

 0343000253 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA 407813354 APTO 28  HABILITADO

 0343000262 LEVI GERSON SANTANA 43661988x APTO 11  HABILITADO
 0343000267 LUCAS ESTEVÃO GOMES DE OLIVEIRA 32460457 APTO 17  HABILITADO

 0343000269 LUCIANO MARIANO 58622841x APTO 23  HABILITADO

 0343000287 LYELSEN SANTOS DA SILVA 371517825 APTO 33  HABILITADO

 0343000306 MARCO AURELIO CLEMENTE 070679055 AUSENTE  ELIMINADO

 0343000307 MARCONE TERTO GOMES 64595361 APTO 32  HABILITADO

 0343000310 MARCOS DE OLIVEIRA SANTOS 214862586 APTO 19  HABILITADO

 0343000313 MARCOS RODRIGUES CACHEIRO 24889540 APTO 2  HABILITADO

 0343000322 MAURICIO CHEBERLE 111184587 APTO 8  HABILITADO

 0343000324 MAURICIO NOGUEIRA COBRA 21.194.220-0 APTO 26  HABILITADO

 0343000354 PEDRO LUIZ SPINA 165632410 APTO 21  HABILITADO

 0343000355 PRACHEDES MARTINS DA SILVA 401817775 INAPTO  ELIMINADO

 0343000361 REGIS FERNANDO RIBEIRO DE  273721434 APTO 5  HABILITADO
 MENDONÇA

 0343000382 RODRIGO TABONE DA SILVA 30122259-9 APTO 30  HABILITADO

 0343000386 ROGÉRIO QUEIROZ CARNEIRO 23875911-8 APTO 18  HABILITADO

 0343000402 THIAGO DA ROSA FERREIRA 427398757 APTO 29  HABILITADO

 0343000405 UFLEXON CAVALCANTE DINIZ 351307035 APTO 22  HABILITADO

 0343000407 VAGNER ALOÍSIO DUTRA 427087259 AUSENTE  ELIMINADO

 0343000409 VALDEMIR LUIZ CASTELHANO 18220175 APTO 12  HABILITADO

EMPREGO PÚBLICO 104 - SERRALHEIRO

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) IDENTIDADE PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0343000426 APARECIDO LAUDOGELO BRITO 60641186 INAPTO  ELIMINADO

 0343000431 GUSTAVO STEFANATTO DE MATTOS 466010199 AUSENTE  ELIMINADO

 0343000432 JAMES DAVID LOVATTO 196777859 APTO 1  HABILITADO

 0343000433 JORGE ANTONIO PEREIRA 417823009 APTO 2  HABILITADO

 0343000438 OSMAR GALDENCIO DE SOUSA 328810344 APTO 3  HABILITADO

EMPREGO PÚBLICO 106 - MECÂNICO

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) IDENTIDADE PROVA  CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

 0343000987 CARLOS HENRIQUE CANTILHA ADRIANO 57033794x INAPTO  ELIMINADO

 0343000991 GILBERTO DE OLIVEIRA COSTA 306195720 INAPTO  ELIMINADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2019

RESULTADOS TESTE DE APTIDÃO FÍSICA EM ORDEM ALFABÉTICA POR EMPREGO PÚBLICO

EMPREGO PÚBLICO 208 - VIGIA

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) IDENTIDADE TESTE APTIDÃO  CLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃO
                                                                                                                                  FÍSICA
 0343002189 AIRTON SÉRGIO DA SILVA 394186746 APTO 1   HABILITADO

 0343002255 JEFFERSON JOSE SIQUEIRA 428585814 APTO 4  HABILITADO

 0343002262 JOSE JOSIVALDO DE LIMA 24397424-3 APTO 2  HABILITADO

 0343002291 MARCOS VINICIUS DA SILVA CARVALHO 449415685 INAPTO  ELIMINADO

 0343002325 SILMAR DE JESUS CAMILO 43021715-8 APTO 3  HABILITADO